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1H 2023 Key takeways

Rynek CEE+

1. Obserwujemy zwiekszenie atrakcyjnosci
transakcji z udziatem Funduszy PE ze wzgledu
na stabos¢ rynku gietdowego i praktyczne
zamrozenie rynku IPO

2. Nastepuje zmniejszenie konkurencji na rynku
mid-market PE i spadek liczby aktywnych
graczy w CEE (ryzyka geopolityczne oraz cykl
makroekonomiczny zmniejszajg
zainteresowanie duzych zagranicznych
LPs’6w inwestycjami w regionalne PE)

3. MCI niezmiennie jedynym funduszem
mid-market PE o stabilnym dwucyfrowym
wzroscie AUM w okresie ostatnich 10 lat

4.  Wyrazne ozywienie rynkowe w obrebie
jakosciowych transakcji mid-market od Q2
2023 (oczekujemy kontynuacji trendu)

5. Oczekujemy 15%-20% udziatu w naszym
segmencie transakcyjnym w CEE i chcemy
realizowac 3-4 transakcje rocznie

6. Racjonalizacja poziomdw wycen sprzyja
zwiekszeniu liczby transakcji na rynku oraz
podnosi atrakcyjnos¢ zakupdw Funduszy PE

MCI developments

y __________/
Oprdcz realizacji tradycyjnej strategii aktywnie 1.
budujemy ,,pipeline” w obszarze climatech 5

Planujemy zainwestowac

1.5-2 mid PIN

w latach 2023-2025 w okoto 10 inwestycji

Mamy obecnie okoto 10 aktywnych transakcji
w ,,pipeline” (liczymy na finalizacje 2 do 4
w okresie najblizszych 2 kwartatow)

Obserwujgc ozywienie na rynku zwiekszamy
zatrudnienie w ramach zespotu inwestycyjnego

Budujemy pipeline finansowan
commitmentowych (dzisiaj okoto 500M PLN),
zeby by¢ w stanie elastycznie zwiekszac
dynamike nowych inwestycji

4.

MCI jest pionierem w regionie CEE oferujgcym
cztonkom Deal Team’u unikalny system rozliczen
i partycypacji w zyskach z inwestycji w postaci
,deal by deal carry”

w

mci

CAPITAL ASI SA.

MCI wyniki i portfolio

Oczekujemy poprawy wynikdw 2023 vs 2022

Priorytetem pozostajg dla nas nowe
inwestycje i wzrost wartosci obecnego
portfela (oczekujemy 15%-25% net IRR)

Kluczowe wydarzenia w portfelu:

v PHH — lider e-commerce w krajach
battyckich: wysoki, dwucyfrowy wzrost
marketplace, duza runda finansowania
z udziatem EBQIR i MCl oraz pozostatych
akcjonariuszy

v dobra, dwucyfrowa dynamika wzrostu
w gtéwnych spétkach portfelowych: eSky,
IAl, Netrisk, PPH ,Gett, Morele (~90%
aktywnego NAV MCI)

v' za wyjatkiem PHH wszystkie powyzsze
spotki sg aktywne lub zaawansowane
w dziataniach o charakterze M&A

Potencjalne wyjscia z inwestycji w latach 2023
— 2025: Focus, Answear, Gett, IAl



MCI Highlights 1H 2023

Kluczowe wydarzenia

» 30 marca 2023 r. Zarzagd MCI Capital podjat
uchwate w sprawie zmiany polityki
dywidendowej Spotki

Zmiana modelu wprowadzita mozliwos¢
sprzedazy przez akcjonariuszy Spotki
posiadanych przez nich akcji do podmiotu z
Grupy MCI (MCI.EV), po cenie uwzgledniajgcej
premie do ceny rynkowej

MCI.EV skupito tacznie 2.464.201 szt. akcji
MCI Capital (55 mIn PLN, ~4,7% w kapitale
zaktadowym MCIC)
Spoétka zamierza kontynuowac model skupu
akcji w 2024 r. lub wyptacaé dywidende.
® 28 czerwca 2023 r. ZWZ MCI Capital podjeto
uchwale o powotaniu Jerzego Roztuckiego do
RN Spotki
» 13 lipca 2023 r. MCl Capital podpisata z
bankiem ING aneks wydtuzajgcy termin spfaty
kredytu do 31 maja 2026 r. i zwiekszajgcy jego
wartos¢ do 200 min PLN

® 14 lipca 2023 r. zostat dokonany automatyczny
wykup CI MCLTV w zwigzku z wygenerowaniem
przez Subfundusz nadwyzki srodkéw ptynnych
(NSP) w wysokoéci 8,3 min PLN. Z tytutu
umorzenia Cl MCLTV MCIC otrzymata wptyw
w wysokosci ~3,9 min PLN

Dziatalnosc¢ inwestycyjna

NOWE INWESTYCIJE

#® W styczniu 2023 r. MCI.EV nabyt drugi (1,3%)
pakiet akcji w Answear.com (6 min PLN) — po
transakcji udziat MCI.EV i MCL.TV w Answear.com
wynosi tgcznie 24,16%

® W lutym i sierpniu 2023 r. MCL.EV udzielit pozyczki
konwertowalnej PHH Group na kwoty
odpowiednio 8 min PLN i 9 min PLN

® W maju 2023 r. MCI Capital zrealizowata opcje call
na dodatkowe udziaty Simbio Holdings Limited
(Gett) — cena nabycia udziatéw wynosita
37 mlin PLN; udziaty zostaty wyemitowane 17 lipca
2023 r.

#® W czerwcu 2023 r. MCLEV nabyt pakiet (4,7%) akcji
MCI Capital za kwote 55 mln PLN

WYISCIA

® Fundusze z Grupy MCI zrealizowaty 2 wyjscia
z inwestycji do chwili obecnej: Gamedesire i Linx
(dywidenda) o tacznej wartosci 12 min PLN

» Dodatkowo Internet Ventures otrzymat w maju
2023 r. srodki z escrow zw. z wyjsciem z
RemoteMyApp (~3,8 min PLN) oraz w czerwcu
2023 r. srodki z tyt. dywidendy od Focus Telecom
(~1,6 min PLN) — zgodnie ze statutem i umowg
z PFR Ventures Srodki te byty nalezne PFR Ventures
(LP InternetVentures)

mci

Pozycja gotowkowa Grupy

® Wchodzimy w drugie pétrocze 2023 r. z bardzo
wysokim poziomem ptynnosci i liczymy, ze
potencjat rynku w Europie Centralnej i
Wschodniej, atrakcyjne/niskie wyceny oraz
ograniczona konkurencja pozwolg na
zdynamizowanie naszej dziatalnosci inwestycyjnej

® Grupa utrzymuje niski poziom zadtuzenia —
wartos¢ zadtuzenia zewnetrznego na koniec
| pétrocza 2023 r. wyniosta 257 min PLN
(13% wartosci kapitatéw wtasnych Grupy).

» Dostepna ptynnos$é Grupy na koniec | pétrocza
2023 r.: to okoto 780 min PLN, przy czym
uwzgledniajac oczekiwane wptywy z exitow w
okresie najblizszych 24M realny dry powder, ktory
moze by¢ przeznaczony na nowe inwestycje
wynosi ponad

1000 min PLN

® tgczna wartos¢ linii commitmentowych
dostepnych w Grupie wynosi prawie 500 min PLN,
w tym: MCl Management: 32M EUR, MCI Capital
ASI: 200 mIn PLN oraz MCI.EV 29M EUR



MCI Financials

mci

CAPITAL ASI SA.

OBSERWOWALNA WYRAZNA POPRAWA WYNIKOW W RELACJI DO 1H 2022 DZIEKI LEPSZE)
SYTUACJI MAKRO ORAZ DOBRYM WYNIKOM SPOLEK PORTFELOWYCH

NAV [PLN]

2.024n

Kluczowe dane finansowe

IRR rocznie [%]

+10,29%

Zysk netto [PLN]

+108wm

Wynik na certyfikatach inwestycyjnych 142 444 3503 138 941 3966,3%
Aktualizacja wartosci udziatow (6) 0 (6) n/a
Wycena innych instrumentow finansowych 0 (16 966) 16 966 -100,0%
Przychody z tytutu zarzadzania 8781 6724 2057 30,6%
Koszty dziatalnosci podstawowej (131) (128) (3) 2,3%
Zysk brutto z dziatalnosci podstawowej 151 088 (6 867) 157 955 -2300,2%
Koszty dziatalnosci operacyjnej (25 442) (13795) (11 647) 84,4%
Pozostate przychody/koszty operacyjne 482 (168) 650 -386,9%
Koszty finansowe netto (13 991) (10273) (3718) 36,2%
Zysk przed opodatkowaniem 112 137 (31103) 143 240 -460,5%
Podatek dochodowy (4 574) 30026 (34 600) -115,2%
Zysk netto 107 563 (1077) 108 640 -10087,3%

NAV/S [PLN]

38,6

Na zysk Grupy wptynat przede wszystkim wynik zrealizowany
na przeszacowaniu Cl, co w gtdwnej mierze wynikato ze
wzrostu wartosci Cl Subfunduszu MCI.EV

Na dzien 30.06.2023 MCI posiadata 99,55% Cl Subfunduszu
MCI.EV oraz 48,29% CI| Subfunduszu MCI.TV

Wynik zrealizowany przez Subfundusz MCI.EV wynidst
153,6M PLN, a Subfundusz MCI.TV (16M) PLN (w czesci
przypadajacej na MCI)

Dodatnie wyniki Subfunduszu MCI.EV wynikaty przede
wszystkim z bardzo dobrego performance’u spétek
portfelowych eSKy oraz Broker Topco (Netrisk)

Wzrost kosztdw operacyjnych wynika ze wzrostu kosztéw
carry naleznego Partnerom (wzrost wycen spotek
portfelowych)

Wzrost kosztow finansowych w relacji do 1H 2022 wynikat
przede wszystkim z wyzszego poziomu zobowigzan
finansowych oraz wyzszych stdp procentowych



Skonsolidowany bilans MCI z perspektywy aktywéw bazowych na 30.06.2023 mci

CAPITAL ASI SA.

dane skonsolidowane (w M PLN)

Struktura aktywow hazowych na 30.06.2023

,e:SKy ‘ GROUP 501,1 24.8%
IAI: 438,7 21, 7% 1,4%
24,8%
£ netrisk 194,0 9,6% ’
mci 81,5 4,0% 17,9%
AAAAAAAAAAAA : 9 21,7%
Gett - 2115 63.5 3,1% 5 3% '
79,6 3,9%
answear.com 9,6%
Cl MCI.TV adjusted 106,6 5,3%
Srodki pienigzne 4325 21,4%
Inwestycje ptynnosciowe 362,9 17,9%
Pozostate tacznie 27,6 1,4% m eSky WAl
W Broker Topco PHH
Razem aktywa bazowe 2 403,0 118,7% Gett B Answear
Zobowiazania (379,1) (18,7%) Inwestycja w akcje MCI B Cl MCLTV adjusted
2 ’ ’ B Inwestycje ptynnosciowe Srodki pieniezne

WAN 2024 100,0% B Pozostate




Podsumowanie wynikéw — Subfundusz MCI.EuroVentures 1.0. m
(wartos¢ w bilansie MCl = 2.100,4M PLN/prawie 88% sumy bilansowej MCI)

MCI.EuroVentures 1.0. 1H 2023

Zarzadzajacy subfunduszem: Inwestycje (min PLN) na 30.06.2023 [8 inwestycji] Struktura inwestycji
Tomasz Czechowicz AN ESCOWE
) ) - Kead CENANABYCIA vt CEE
M.CI.Eu’rc?Verjtu.res 1.0. |r?westu1.e w Sredniej 1AL PL 115 440,7 g inwestycje PE Polska
wielkosci spotki bedace liderami rynku cyfrowego P o 98 194,9
L 89 aee™™ ’ P Inwestycje PE CEE
lub ekosystemu cyfrowego z EBITDA na poziomie m T 1393 1155 %
EUR 3-30M; preferowane modele to SaaS, s N Inwestycje Private Debt
503,4 ;
E-commerce, Marketplace, Fintech i Insurtech, eSky Pt 198 g Inwestycje wolna
. L . L 28,6 3,6 gotéwka / JU
podmioty realizujgce transformacje cyfrowa do lndatacenter 151,9%
, . ! 21,1
tych obszaréw oraz infrastrukture cyfrowa. NSWedloz Pt 182
q q q . mmci PL 55,4 81,9
Wspieramy ekspansje miedzynarodowgq zaréwno
ionie CEE iak i tei Unii E iskiei *®- morele PL 2,7 3,6 .
w regionie jak i w catej Unii Europejskiej. :,Tg?/e,\fgt,’\; o s Sto.py zwrotu (%), o L65%
Na dzien 30.06.2023 r. MCl posiadata 99,55% érodki pienieine Pl 3047 seria A 9%
udziat w WAN MCI.EV. RAZEM 2.121,9 6M 1y 3y 5y
MCI.EV [udziat MCI = 99,55%] Wartos$¢ aktywoéw brutto 2013 - 1H 2023 (min PLN) Kluczowe wydarzenia/parametry 1H 2023:
v" Wynik subfunduszu za 1H 2023: 154,3M PLN
Aktywa brutto 2.150,9 M ;égg T v Srednia stopa zwrotu za 1H 2023: 7,9%
- J . . s . .
e el (e 2.121,9M 1750  portfela : 22,8%* Ef'\t:yue akcji spotki MCI Capital ASI S.A. za 55,4M
1500
Naleznosci/pozostate aktywa 29M 1250 v" Do wynikéw MCL.EV najsilniej kontrybuowata
Zobowigzania 40,9M 1 328 w | pétroczu 2023 r. spétka eSky — wzrost wyceny
o o inwestycji podazat za wzrostem wynikéw
Zobowazama. z tyt. . 3,7M 350 finansowych spotki
wiynagrodzsnidizazarzdaanie 0 v W | pétroczu 2023 r. miaty réwniez miejsce dalsze
Pozostate zobowigzania 37,2M 2013 1H2023 wzrosty wartosci akcji Grupy Netrisk, dzieki
pozytywnej dynamice wynikéw finansowych
Aktywa netto 2.110M *10-letni IRR portfela zostat skalkulowany w oparciu o taczne przeptywy
pieniezne na poszczegdlnych inwestycjach Subfunduszu w okresie 10-letnim




MCl.TechVentures 1.0. — podsumowanie istotnych informac;ji

HORYZONT CZASOWY

v
)0 SUB | PLAl DLA

ZASADY WYKUPU

STRUKTURA WEASNOSCI
CERTYFIKATOW MCL.TV
NA 30.06.2023

GLOWNE DANE FINANSOWE
NA 30.06.2023

Subfundusz zostat utworzony do dnia 16 wrzesnia 2024 roku z mozliwoscig przedtuzenia o 1+1 rok (przy zgodzie 2/3 gtoséw
oddanych na zgromadzeniu inwestoréw).

Inwestorzy wptacili do Subfunduszu tgczne srodki w wysokosci ok. 800 min PLN

Subfundusz wyptacit Inwestorom wedtug stanu na dzien dzisiejszy ok. 519 min PLN, tj. ok. 64% kwoty wptaconej przez
Inwestoréw do Subfunduszu w drodze zapiséw na Certyfikaty (,,CI”)

do Inwestoréw indywidualnych Subfundusz wyptacit ok. 288 min PLN (55,5% wyptaconych srodkéw)

do Grupy MCI Subfundusz wyptacit ok. 231 min PLN (44,5% wyptaconych srodkéw)

Stosunek wyptaconych srodkow i biezgcej wartosci portfela (888,5M) do pozyskanych srodkéw (800M) jest dodatni i wynosi
1,11 pokazujac dobrg sytuacje Funduszu na tle obecnej sytuacji rynkowej

wykup Certyfikatow wszystkich serii nastepuje na takich samych zasadach

wykup nastepuje automatycznie, bez potrzeby sktadania zadan przez Inwestoréw

wykup nastepuje po uzyskaniu przez Subfundusz Nadwyzki Srodkéw Ptynnych (NSP) przekraczajacej 1M PLN (NSP zostata
zdefiniowana w art. 24 statutu Funduszu)

Subfundusz dokonuje wykupienia Cl posiadanych przez kazdego Inwestora proporcjonalnie do udziatu posiadanych przez
Inwestora Cl w ogdlnej liczbie istniejacych Cl wyemitowanych przez MCI.TV, przy uwzglednieniu opisanych w statucie
zaokraglen

do dzisiaj na nowych zasadach wykupu inwestorzy otrzymali srodki w wysokosci 100,3 min PLN

od 2 wrzesnia 2022 r. statut Funduszu przewiduje mozliwos¢ m.in. czasowego zawieszenia przez TFl pobierania catosci lub
czesci naliczonego wynagrodzenia TFI za zarzagdzanie MCL.TV

na tej podstawie TFl zdecydowato o czasowym zawieszeniu pobierania naliczonego wynagrodzenia TFI za zarzgdzanie MCL.TV
za okres od poczatku lipca 2022 r. od wszystkich serii certyfikatéw inwestycyjnych

jednoczesnie statut Funduszu zostat zmieniony w ten sposéb, ze wartos¢ naliczonego wynagrodzenia TFl za zarzadzanie
MCL.TV, ktérego pobieranie zostato zawieszone, nie pomniejsza wartoéci NSP do czasu podjecia przez TFI decyzji o
wznowieniu pobierania tego wynagrodzenia

25,2 min PLN wyptat zostato sfinansowane poprzez zawieszenie pobierania optaty za zarzadzanie

udziat Inwestoréw zewnetrznych w ogélne;j liczbie Certyfikatéow MCI.TV: ok. 50%
udziat Grupy MCI w ogélnej liczbie Certyfikatow MCIL.TV: ok. 50%
certyfikaty MCL.TV wszystkich serii dajg jednakowe uprawnienia

Aktywa : 378,9 min PLN

Zobowigzania : 5,7 min PLN

Aktywa netto (WAN) : 373,2 min PLN

Liczba spotek portfelowych : 5 spotek [AGAN, Kriya (dawniej MarketFinance), Morele, Travelata, Answear]; dodatkowo
aktywa z tyt. praw do pozytkow z udziatow Gett oraz Papaya Global

“mcl

TECHVENTURES



MCl.TechVentures 1.0. — struktura inwestycji w WAN Subfunduszu na 30.06.2023 mmcl

TECHVENTURES

Inwestycje MCl.TechVentures 1.0. HY 2023

asgoodasnew 90

so suT wie nev

/

< 9% travelataru

12% et >

33%  answeqf.com

o

o®- morele 23%

KRIYA 8%

FORMERLY MARKETFINANGE

N N

ga-ﬁi;rrj 1 0/ 0 60/0 . Papayaglobaw
S

taczna cena Dotychczasowe Wartos¢ na Planowane

nabycia czesciowe 30.06.2023 Sytuacja biznesowa rozpoczecie Geografia

(m PLN) wyjscie (m PLN) (m PLN) procesu exitu
Morele 18 84,1 Adaptacja spétki do nowego otoczenia rynk. w zakresie kosztéw i kanatow sprzedazy Po 2024 roku Polska
Gett 175 43,2 Spoétka po restrukturyzacji kapitatowej, dodatnie wyniki finansowe co miesigc W 2024 roku Izrael
Answear 46 35 121,4 Udana ekspansja zagraniczna, bardzo dobra dynamika sprzedazy / wynikéw fin. Po 2024 roku Polska
Travelata 32 33,0 Istotne wzrosty przychodow spétki wzgledem 2022 r., ale ryzyka rynku rosyjskiego Po 2024 roku Rosja
Kiya 32 31,2 Stabsze wyniki fin. z uwagi na wysokie stopy proc. / spowolnienie gospodarcze Po 2024 roku W. Brytania
Papaya 28 23,7 Wozrost liczby klientdw, ale wptyw spowolnienia w branzy tech. na sytuacje spétki Po 2024 roku Izrael
AsGoodAsNew 20 29,6 Dobre wyniki fin. mimo trudnych uwarunkowarn rynkowych Po 2024 roku Niemcy
GameDesire 25 3,0 Warto$¢ na 30.06 odzwierciedla dodatkowe mozliwe do uzyskania srodki po exicie n.d. Polska

Razem 375 369,1
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MCl.TechVentures 1.0. — wykupy Certyfikatow Inwestycyjnych/Wyptaty do Inwestoréow  EMCI

TECHVENTURES

MODEL WYKUPOWANIA WYNIKAJACY ZE STATUTU MCI.PV

« Wykup Certyfikatow wszystkich serii MCL.TV nastepuje na takich samych zasadach
+  Wykup nastepuje automatycznie, bez potrzeby sktadania zgdan wykupu przez Inwestoréw

- Wykup nastepuje po uzyskaniu przez Subfundusz Nadwyzki Srodkéw Ptynnych przekraczajgcej 1M PLN (Nadwyzka zostata zdefiniowana w
art. 24 statutu Funduszu)

+ Subfundusz dokonuje wykupienia Cl posiadanych przez kazdego Inwestora pro rata, tj. w odniesieniu do kazdego Inwestora w takich
samych proporcjach — wynikajacych z udziatu posiadanych przez Inwestora Cl w ogdlnej liczbie istniejgcych Cl wyemitowanych przez
MCLTV, przy uwzglednieniu opisanych w statucie zaokraglen

- Warto$¢ naliczonego wynagrodzenia TFl za zarzadzanie MCI.TV, ktérego pobieranie zostato zawieszone, nie pomniejsza wartosci NSP do
czasu podjecia przez TFl decyzji o wznowieniu pobierania tego wynagrodzenia

a A 419,1M

519,.4M |—
tACZNE WYPLATY Z FUNDUSZU \‘ 1 00’ 3 IVI

\

Po zmianie statutu w roku 2019 Subfundusz sptacit zadtuzenie gtdwnie z tyt. wyemitowanych obligacji publiczne serii P1B i P1C oraz kredytow w
kwocie 181M PLN oraz wyptacit do Inwestoréw tgcznie 100,3M PLN pochodzace z wyjs$é z inwestycji m.in. we Frisco, Geewa, Pigu, Azimo oraz
GameDesire.

WYPtATY DO ZMIANY STATUTU

) WYPLATY PO ZMIANIE STATUTU

Do chwili obecnej zostat zrealizowane 3 automatyczne wykupy — 67,7M w lipcu 2021 roku oraz 24,7M we wrzesniu 2022 roku jak réwniez 7,9M w
lipcu 2023 roku.

25,2M PLN z w/w wyptat zostato sfinansowane poprzez zawieszenie przez TFl pobierania optaty za zarzgdzanie.



Nowe inwestycje / dokapitalizowania

mci

CAPITAL ASI SA

4 nowe transakcje przeprowadzone w 1H 2023 . o tacznej wartoéci 106 min PLN

anSweqr.com

Answear

Data inwestycji: styczen 2023
Wartosé transakeji: 6 min PLN
Charakterystyka transakcji:

= nabycie przez pakietu akcji w
kapitale zaktadowym Answear.com
przez MCI.EV

Branza: lider i najszybciej rosnaca
multibrandowa platforma modowa
e-commerce w Polsce. Spétka dziata na
11 rynkach w regonie CEE

Pigu

v Data inwestycji: luty 2023
v Wartos¢ transakgeji: 8 min PLN
v Charakterystyka transakcji:

= udzielenie przez MCL.EV pozyczki
konwertowalnej

<

Branza: lider rynku e-commerce
w krajach nadbattyckich

O MCI skupia sie na strategii buyout (realizowanej przez Subfundusz MCl.EuroVentures)

® BUSINESS
Gett ‘ SOLUTIONS

Gett

Data inwestycji: maj 2023
Wartos¢ transakgeji: 37 min PLN
Charakterystyka transakcji:

= Objecie przez MCI Capital nowo
emitowanych udziatow spotki

Branza: spotka oferujgca profesjonalne
ustugi przewozu o0séb posiadajaca
dominujaca pozycje w Izraelu

1114

MCI Capital

Data inwestycji: czerwiec 2023
Wartosé transakcji: 55 min PLN
Charakterystyka transakcji:

= nabycie pakietu akcji w kapitale
zaktadowym MCI Capital ASI S.A.
przez MCI.EV

Branza: jedna z najbardziej
dynamicznych grup Private Equity w
regionie CEE, skoncentrowanych na

transformacji i gospodarce rynkowej

0O Naszym celem jest realizacja 2 — 3 inwestycji rocznie o preferowanej wielkosci equity ticket 25 — 100 min EUR

0O W sferze zainteresowania znajdujg sie liderzy gospodarki cyfrowej z CEE/Europy Zachodniej

0O Dzisiejsze uwarunkowania rynkowe (atrakcyjne/niskie wyceny spotek technologicznych, ograniczona konkurencja substytucyjna i bezposrednia) sg unikalng okazjg do
dokonywania atrakcyjnych i rentownych inwestycji, ktére powinny generowac¢ wysokie wyniki Grupy MCl w nastepnych latach



Nasz zespot MZCI

CAPITAL ASI S.A.

Partnerzy i Zespot Inwestycyjny

Tomasz Czechowicz Ewa Ogryczak Michat Gérecki Filip Berkowski Aleksandra Kulas

Zalozyciel, OO0, Starszy Partner Inwestycyjny Partner Inwestycyjny CFO, Relacje Inwestorskie
Partner Zarzadzajacy, CIO Starszy Partner [TravelTech,E-comm.,OmniChannel, [InsurTech,FinTech,Payments,Cyber,SaaS
Entertainment / CZ/SLO] B2B,EdTech / HU/SLOVENIA/AT/CRO]

>

Pawet Sikorski Tomasz Mrozowski Hubert Wichrowski Wojciech Degorski Marcin Nowohonski
Partner Inwestycyjny Partner Inwestycyjny Starszy Manager Inwestycyjny Manager Inwestycyjny Dyrektor Departamentu
[SaaS B2C,E-comm.,MedTech [DeepTech, ClimaTech, Digitalinfrastr. [Classifields/Gaming/B2C/Apps/D2C [E-commerce&Marketplaces Wycen i Kontrolingu Portfela
/BALTICS/NORDICS] / ROMANIA/GREECE/BULGARIA] /CZ/SLQO] /BALTICS/NORDICS]

Rada Nadzorcza MCI Capital ASI S.A., MCI Management Sp. z 0.0. / Doradcy branzowi

Zbigniew Jagietto - Przewodniczacy RN MCI Jarostaw Dubinski Grzegorz Warzocha Andrzej Jacaszek
Byly Prezes Zarzadu PKO BP Partner, CEO Partner DBA
Menedzer, Strateg, Innowator Dubirski Jelenski Masiarz i Wspolnicy Avanta / EY, Deloitte ICAN / Polska Akademia Nauk
M&A, Fundusze inwestycyjne Zarzadzanie ryzykiem, CF, M&A, Audyt ~ Technologia, Planowanie strategiczne

©
Jerzy Rozlucki Marcin Kasiriski Franek Hutten-Czapski Piotr Czapski
Dyrektor ds. Inwestycji Dyrektor wykonawczy Partner Partner
Ex. Dyrektor Dep. Private Debt & Equity w PZU Haitong Bank / DM BOS / BGK/ PFR BCG EQT / McKinsey

Diug Prywatny, Finansowanie, Pozyczki syndykacyjne Diug, Inwestycje, LBO FinTech Telekomunikacja



MCI Historyczny track record MZCI

CAPITAL ASI SA.

Track record: 28% IRR na inwestycjach buyout & expansion Unikalne i zréinicowane doswiadczenie przy

- ponad 1 miliard EUR zainwestowany w strategie buyout & expansion, realizacji wyjs¢ z inwestyciji
wliczajac koinwestycje

A
i (&> EUROCASH
NASPERS ALYO

in\fia Czechy Kontrola Kwi-08 Zastrzezone Digital disruption Mar-16 58,8 5,0x 40,9%
MALL.CZ Czechy Wspétkontrola  Wrz-10  Zastrzezone Digital disruption  Paz-12 35,1 4,1% 174,4%

TA|ASSOCIATES MID EUROPA
we Polska Wspétkontrola  Sty-14 Aukcja Digital disruption  Gru-16 354 2,7x 53,8% PARTNERS
NETIA Polska  Wspotontrola Maj-14 Zastrzezone . . Disitdl Kwi-15 36,6 1,1% 17,5%

infrastructure
i) Austria  Wspétkontrola Cze-15  Zastrzezone Digital Maj-18 31,7 1,7% 20,5%

= transformation

B . R, . . Digital N
iZettle Szwecja Mniejszo$¢  Paz-15  Zastrzezone infrastructure Wrz-18 35,5 3,7x 61,5% . Pa Pa’ alleg ro
@ﬁ Polska Kontrola Lip-15 Ograniczona Digital Sty-19 56,8 3,1x 38,2% y BAUER
W aukcja infrastructure ' ! '
“ARCDATA Polska Kontrola Lis-07  Zastrzezone . Digital Cze-19 59,0 2,2x 12,0%

infrastructure
netrisk.hu  Wegry Kontrola Gru-17 Aukcja Digital disruption ~ Sty-20 70,2 4,1x 104,1%

amt . T
INDEX{ERUP  Turgja Mniejszoé¢  Maj-13  Zastrzezone . . Digita Kwi-20 29,0 1,3x 6,8% BORSE =
- infrastructure In e

“-akman Polska Kontrola Mar-16  Zastrzezone . Digital Gru-20 1111 2,8x 29,6% :

infrastructure
}-{nigth Battyki Kontrola Lip-15  Zastrzezone Digital disruption Mar-21 31,3 2,8x 19,7%

5904 2,6x 28,1%
[ 1]
netss P imes
APPLOVIN L building better companies

EUR/PLN 4,6. Dane wedtug stanu na 30 czerwca 2023

1. IRR brutto definiuje sie jako wewnetrzng stope zwrotu brutto. Wszystkie kwoty brutto przedstawione w niniejszym dokumencie sa kwotami ,brutto bez
uwzglednienia optat za zarzadzanie”, co oznacza, ze nie odzwierciedlajg odliczenia jakichkolwiek optat za zarzadzanie, ktére tacznie mogg by¢ znaczace.
Bardziej szczegétowe informacje na temat danych finansowych i wynikéw zawartych w niniejszym dokumencie s dostepne na zadanie.

Dane prezentowane w niniejszym dokumencie obejmuja szacunki i projekcje oparte na zatozeniach, ktére MCl uznaje za uzasadnione. Nie ma jednak gwarancji,

ze takie wyniki zostang osiggniete.



Nowe inwestycje: 2 — 3 inwestycje rocznie oraz 1 rekapitalizacja mcl

Kluczowe tezy

Kluczowe kryteria inwestycyjne:

® 25M-100M EUR Equity ticket

# Biznes cyfrowy lub climatechowy zlokalizowany w

CEE lub Europie Zachodniej z linkiem do CEE .

# Silny dwucyfrowy wzrost organiczny wspierany przez

trendy rynkowe

# Stabilny model biznesowy z silnym unit economics
(bariery wejscia, know-how, ograniczona
koncentracja klientédw, uzaleznienie klienta od
produktow dostawcy, etc.)

# Potencjat do wdrozenia strategii ,,buy-and-build”

# Silne perspektywy wyjscia do miedzynardowoych PE

oraz globalnych inwestoréw strategicznych

CAPITAL ASI SA

Budowanie wartosci:

# Ponad 20-letnie doswiadczenie w budowaniu wartosci

spotek cyfrowych, z 28% IRR 1 2,6x MolC

(dla strategii buyout & expansion)

# Elastyczny kapitat pozwalajgcy na wykorzystanie

przewag w budowaniu wartosci

# Tworzenie wartosSci poprzez przyspieszenie wzrostu

organicznego
# Strategie ,buy-and-build”

# Strategie internacjonalizacji



Grupa MCI — strategia inwestycyjna: nowe inwestycje: 2 — 3 inwestycje rocznie

Pozostate zatozenia

Kluczowe wskazniki KP1 (EUR):

y

# 50M-250M EV sweetspot

# 2,5M-25M EBITDA lub 10M ARR
#» 20%-50% wzrost organiczny (r/r)
# 25M-100M Equity ticket

# Oczekiwany IRR/CoC: 30%/3x

Irédta pozyskiwania:

A

# Transakcje ‘secondaries’ z VCi PE

#» ,Carve out” strategiczny (carve out)

# Public to Private/Sukcesje/M&A finance

# Founders succesions/Founders
Transformation

Pozycja rynkowa:

# Lider na rynku

# 3 najlepszych graczy, ktérzy mogg zostaé
liderem rynku poprzez fuzje i przejecia

Wycena i warunki:

» 10-20 EV/EBITDA

# Pojedyncza wiekszo$¢/Wiekszosé
konsorcjum/Ustrukturyzowana mniejszo$¢

® Prawo do wyjscia z inwestycji
po maksimum 5 latach

Geografia:

A

# Polska, Czechy, Stowacja — Michat Gérecki
(gorecki@mci.eu)

# Polska, Wegry, Stowenia, Austria, Chorwacja
— Filip Berkowski (berkowski@mci.eu)

# Polska, Kraje battyckie/nordyckie — Pawet Sikorski
(sikorski@mci.eu)

# Polska, Butgaria, Rumunia, Grecja — Tomasz
Mrozowski (mrozowski@mci.eu)

# Polska, Czechy, Stowacja — Hubert Wichrowski
(wichrowski@mci.eu)

# Polska, kraje battyckie — Wojciech Degorski

(degorski@mci.eu)

Sektory:

Sektory (CEE National and Regional Digital Disruptors
and Enablers):

# TravelTech, E-commerce, OmniChannel, Rozrywka

— Michat Gorecki

InsurTech, FinTech, Ptatnosci, CyberTech, SaaS B2B,
EdTech — Filip Berkowski

SaaS B2C, E-commerce, MedTech — Pawet Sikorski

DeepTech, ClimaTech, Infrastruktura cyfrowa
— Tomasz Mrozowski

Reklamy, Gry, Aplikacje B2C, D2C — Hubert
Wichrowski

E-commerce, MarketPlace — Wojciech Degdrski

Due Dilligence Focus:

y 4
Ryzyko globalizacji i konkurencji

Ryzyko technologiczne

Ryzyko procesu exitowego

Ryzvko menadzerskie

Ryzyko reputacyjne

Standardowe ryzyka
prawne/finansowe

Potencjat wyjscia:

—
# EV >250M Euro — preferowany

# Preferowana sprzedaz do
globalnych/ ogdlnoeuropejskich
strategdéw oraz globalnych/
ogolnoeuropejskich PE

mci

CAPITAL ASI SA


mailto:gorecki@mci.eu
mailto:berkowski@mci.eu
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mci

CAPITAL ASI SA.

Mapa (roadmap) planowanych wyjs¢ z portfela w latach 2023-2028*

2023 2024 2025 2026 2027-2028
- ° g ,és GROUP
Focus Telecom QSKy GROUP IAI zA) netrisk = Ky
Unified Gommunication Systems - ° group
[PE/recap] [recap] [PE/strateg/IPO] [strateg/PE/recap] [PE/strateg/IPO]

Gett M 2 NSWea(wn PHH

[PE/strateg/recap] [ABB/PE/Recap]
[strateg/IPO/PE]
@linxdatacenter @ o®- morele
[dywidenda] ga rﬁ'e::-csirr.-’ [IPO/PE/recap]
[earnout] travelata
[strateg/MBO]
o

[Il transza] KRIVA

FORMERLY MARKETFINANCE
[IPO/strateg/recap]

asgoodasnew
[PE/IF?OO'T/ wie nev

. papayaglobal

[IPO/strateg]

MCI
P i ot 2.9-9 MId PLN

* Grupa nie daje zadnych gwarancji co do mozliwosci realizacji oczekiwari przedstawionych powyzej.
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sl eSky — globalny challenger w segmencie TravelTech

Kratki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna

Wiodace polskie internetowe biuro podrozy
lotniczych o zasiegu globalnym, réwniez w zakresie
rezerwacji hotelowych i ubezpieczen. Lider w Polsce
z silng pozycja w Europie Srodkowo-Wschodniej

i globalnym zasiegiem (market nibbler strategy).

W Ameryce tacinskiej dziata pod nazwga eDestinos

Wartosé inwestycji w ksiegach MCLEV (min PLN)

Wycena 2Q2022 Wycena 4Q2022 Wycena 2Q2023

Koszt inwestycji

Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spétki w 1H2023

v Istotne przekroczenia zatozen budzetowych na poziomie przychodéw oraz EBITDA
z oczekiwanym przekroczeniem takze w perspektywie rocznej, mimo
przejsciowego spowolnienia sprzedazy w okresie letnim 2023

v' Bardzo wysoki poziom ptynnosci finansowej w Spotce

v' Transakcja nabycia byta jedng z 3 inwestycji w 2022 r. w sektorze mid-market
Digital w CEE

v Rynek bazowy przed catkowitym
powrotem do poziomdw sprzed pandemii

v’ Znaczace dyskonto wyceny w stosunku
do konkurentéw na rynku

esky MCI

CAPITAL ASIS.A

Inwestycja (min PLN):

Michat Gérecki
Hubert Wichrowski
tukasz Sabat

v W roku 2022: 158

Kluczowe wydarzenia w Spotce/plany rozwoju dziatalnosci Spotki/rynek o Spotce

v’ Koncentracja na rozwoju oferty pakietowej oraz ekspansji na globalne rynki, ze
szczegblnym uwzglednieniem obu Ameryk

v Dynamiczny wzrost liczby pracownikéw odpowiadajgcych za rozwdj platformy
sprzedazowej oraz Customer Service

000

Cheesz byé na
biezaco z tematami
Grupy eSky?

Grupa eSky z rekordowyn
wynikiem EBITDAEuropa
Srodkowo-Wschodnia-~
lokomotywa rozwaju

| axmsuig sie |

]

J

W 2022 roku Grupa eSky, wiasciciel platformy do organizacji

podrdzy, zanotowata rekordowe w historii spétki wyniki

finansowe. Wzrost zysku EBITDA o niemal potowe i

sprzedaz wyzsza o 78 proc. wzgledem 2021 r. firma

zawdzigcza dynamicznie rosngcym przychodom na rynkach
| Europy, w szczegdlnosci Europy Srodkowo-Wschodniej. Z

roku na rok coraz szybciej zwieksza sig réwniez liczba
nowych klientéw — z 2,2 min oséb w 2021 r. do 3,1 min w
2022r.

Zrédto: https://biuroprasowe.esky.pl/240983-grupa-esky-z-rekordowym-wynikiem-ebitda-europa-srodkowo-wschodnia-
lokomotywa-rozwoju



https://biuroprasowe.esky.pl/240983-grupa-esky-z-rekordowym-wynikiem-ebitda-europa-srodkowo-wschodnia-lokomotywa-rozwoju
https://biuroprasowe.esky.pl/240983-grupa-esky-z-rekordowym-wynikiem-ebitda-europa-srodkowo-wschodnia-lokomotywa-rozwoju

sl |Al — wiodaca platforma e-commerce w Polsce i regionie CEE
IAI: MCI

CAPITAL ASIS.A

Kratki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna Inwestycja (min PLN):
1Al to najwieksza w Polsce platforma do tworzenia sklepéw v Celem inwestycji jest zbudowanie pozycji Filip Berkowski v' W roku 2018:115
internetowych dziatajgca w modelu SaaS. W Polsce zdecydowanego lidera rynku w Polsce i Maciej Wasilewski

obstuguje blisko 7 000 sklepéw, a poprzez spotke zaleing regionie CEE oferujgcego najlepsze

Shoprenter, obstuguje ok. 5 500 mniejszych sklepéw na rozwigzanie dla $redniej wielkosci

Wegrzech sprzedawcéw

Kluczowe wydarzenia w Spotce/plany rozwoju dziatalnosci Spotki/rynek o Spotce

Wartosé inwestycji w ksiegach MCLEV (min PLN)

B b = =
m v’ Istotny potencjat wzrostu w sprzedazy cross-border (obecnie udziat sprzedazy

Koszt Wycena Wycena Wycena Wycena Wycena transgranicznej w GMV wynosi ok. 18%) oraz w IdoPay — przepiecie sprzedawcy na
inwestycji 2Q2021 4Q2021 2Q2022 4Q2022 2Q2023 system obstugi ptatnosci zwieksza przychody ze sprzedawcy o od 50% do 100%

v' Od poczatku 2Q 2023 zarzad IAl jest wzmocniony przez nowego prezesa Michata
Paschalisa-Jakubowicza oraz doswiadczonego managera odpowiedzialnego za rozwdj
produktu i business development Michata Tykarskiego

v Kluczowe inicjatywy w zakresie rozwoju platformy IdoSell obejmujg rozwigzania dot.
ptatnosci (IdoPay), zwiekszenia konwersji (Express Checkout) oraz cross-border (pakiet
produktéw umozliwiajgcych miedzynarodowg sprzedaz)

Kluczowym ryzykiem rynkowym jest spowolnienie wzrostu gospodarczego oraz spadek
konsumpcji w 2023 roku

Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spétki w 1H2023

v Wskaznik tagcznego GMV w 2022 roku przekroczyt 16 mld PLN, co stanowi ponad 10%
catego polskiego handlu e-commerce

v" W $lad za rosngcym GMV Spétka notuje w pierwszym pétroczu 2023 roku dwucyfrowe
wzrosty przychoddéw i wyniku EBITDA w ujeciu rok do roku

v’ Skuteczna optymalizacja oferty Al i zwiekszenie penetracji ustugami dodanymi umozliwiajg
dalszg poprawe monetyzacji i zwiekszenie przychoddéw

IdoSell wigcza kolejny kanat do
sprzedazy na czeskim rynku

Zméana na stanowisku CEO w IAI
SA

Zrédto: https://iainews.prowly.com/242409-idosell-wlacza-kolejny-kanal-do-sprzedazy-na-czeskim-rynku ;
https://iainews.prowly.com/236898-zmiana-na-stanowisku-ceo-w-iai-sa



https://iainews.prowly.com/242409-idosell-wlacza-kolejny-kanal-do-sprzedazy-na-czeskim-rynku
https://iainews.prowly.com/236898-zmiana-na-stanowisku-ceo-w-iai-sa
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Netrisk Group — wiodacy InsurTech w CEE

Krotki opis dziatalnosci Spotki

Netrisk to wiodaca grupa prowadzaca portale internetowe
stuzace do poréwnywania cen i zawierania umoéw
ubezpieczeniowych ze  szczegélnym  uwzglednieniem
ubezpieczen komunikacyjnych oraz sprzedazy ustug
telekomunikacyjnych i komunalnych w CEE. Grupa jest
wiodgcym graczem na rynkach na Wegrzech, w Austrii,
Czechach, Stowagji i Litwie

Koszt s Wycena Wycena Wycena
inwestycji 2Q2021 4Q2021 2Q2022

Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spétki w 1H2023

2\) netrisk m EI

group

CAPITAL ASIS.A

Teza inwestycyjna Inwestycja (min PLN):

v Celem inwestycji jest budowa czempiona rynku  Filip Berkowski v W roku 2020: 98 *
CEE poprzez wzrost organiczny oraz dodatkowe  Maciej Wasilewski
przejecia przy wspétpracy z partnerem — TA
Associates, ktérego MCI zaprosit do inwestycji
w Netrisk w ramach procesu equity recap
w 2020 roku

Wartos¢ inwestycji w ksiggach MCLEV (min PLN) Kluczowe wydarzenia w Spétce/plany rozwoju dziatalnosci Spétki/rynek o Spétce

v" We wrzesniu 2023 roku akcjonariusze zawarli z Bauer Media Group porozumienie o
potaczniu Grupy Netrisk ze spétkami Rankomat w Polsce i Srovnejto w Czechach i na
Stowagji, ktéra to fuzja umocni wiodacg pozycje grupy na 6 kluczowych rynkach CEE.
Zwiekszenie skali biznesu pozwoli na realizacje synergii, przyspieszy wzrost, zwiekszy
zasieg geograficzny i umozliwi inwestowanie w rozwdéj mozliwosci komercyjnych i
technologicznych

v Grupa Netrisk ma pozycje silnego gracza w kazdym z krajéw, w ktérych prowadzi
dziatalnos¢ operacyjng

Wycena Wycena v

6 udanych przeje¢ od grudnia 2019 r., ostatnio Durchblicker w Austrii w 2022 r. Silny
4Q2022 2Q2023

pipeline dalszych akwizycji planowanych do przeprowadzenia w 2023 i 2024 roku w
regionie CEE

Obok dziatan M&A, skuteczny rozwdj organiczny przy wykorzystaniu centralizacji funkcji i

v Dzieki pozycji regionalnego lidera, Grupa Netrisk zwieksza udziaty rynkowe w synergii miedzy przejetymi podmiotami

poszczegdlnych krajach poprawiajac wyniki finansowe oraz rentownosc

v’ Grupa notuje dwucyfrowe tempo wzrostu wynikéw finansowych w ujeciu rok do roku w acquisition of Austrian online price comparison portal Insurte
pierwszej potowie 2023 roku dzieki wzrostowi wolumenu sprzedazy polis, rosngcym

Netrisk Group now operating in 5 countries after

h Netrisk zdobywa przyczotek w krajach
durchblicker

stawkom ubezpieczen OC oraz akceleracji sprzedazy ustug komunalnych i ubezpieczen

podrdéznych

v' Gtéwnym czynnikiem ryzyka pozostaje otoczenie regulacyjne na Wegrzech i oczekiwane

spowolnienie gospodarcze

durchblicker

Zrédto: https://durchblicker.at/artikel/presse/2022/netrisk-group-acquisition-durchblicker
; https://mci.pl/insurtech-netrisk-zdobywa-przyczolek-w-krajach-baltyckich

* Wynikajaca z umoéw wartos¢ przyznanych akcji spétki Topco Zartkéruen Mukodo Részvénytarsasag, bedacych czescig zaptaty za sprzedane udziaty Netrisk
** faczna kwota zainwestowana w spotke, pomniejszona o czeSciowe wyjscia


https://durchblicker.at/artikel/presse/2022/netrisk-group-acquisition-durchblicker
https://mci.pl/insurtech-netrisk-zdobywa-przyczolek-w-krajach-baltyckich

& PHH Group — wiodacy e-commerce i marketplace na Battykach mcl

CAPITAL ASIS.A

Kratki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna Zespot Inwestycja (min PLN):
Wiodaca platforma e-commerce oraz v' Niska penetracja e-commerce w krajach Tomasz Czechowicz v" W roku 2021: 105
marketplace w krajach battyckich, battyckich z silnym potencjatem wzrostu do Wojciech Degérski v" W roku 2022: 34
prowadzaca dziatalno$¢ na Litwie, totwie, poziomow z Europy Zachodniej v’ tacznie: 139
Estonii i Finlandii v’ Brak obecnosci globalnych graczy przy bardzo

rozdrobnionym rynku lokalnym
v Duzy potencjat zwiekszania skali marketplace:
b. dobra dynamika wzrostu marketplace ~60%

v Na przestrzeni ostatniego roku akcjonariusze wprowadzili do Spétki
dodatkowy kapitat majgcy na celu przyspieszenie inwestycji, wzmocnienie
pozycji kapitatu obrotowego oraz akceleracje inicjatyw operacyjnych. Ponadto
wprowadzono kilka zmian majacych na celu wzmocnienie kadry zarzadzajace;j.

Wartos¢ inwestycji w ksiggach MCLEV (min PLN) Kluczowe wydarzenia w Spétce/plany rozwoju dziatalnosci Spétki/rynek o Spétce
v’ Kluczowe inicjatywy to obecnie: (i) dopasowanie oferty sprzedazowej modeli
1P oraz 3P; (ii) dalsze napedzanie rozwoju 3P poprzez akwizycje nowych

merchantéw z krajéw battyckich, a takze zwiekszone wysitki na rzecz

Koszt Wycena Wycena Wycena Wycena Wycena onboardingu miedzynarodowych merchantéw; w tym rowniez podjeta nowa
inwestycji 2Q2021 4Q2021 2Q2022 4Q2022 2Q2023 wspotpraca z IAl byta kamieniem milowym w zabezpieczeniu przysztego
wzrostu grupy; (iii) zespdl zarzadzajacy zostat znaczagco wzmocniony, m. in. o
Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spétki w 1H2023 nowego CEO, CFO i Chief Commercial Officer

v’ Spétka wykazuje b. dobre trendy wzrostowe GMV w segmencie 3P (marketplace) w
pierwszym potroczu 2023 r., podkreslajac korzysci ptyngce z silnej pozycji rynkowe;j
PHH i rozpoznawalnosci marki na swoich rynkach

IdoSell zintegruje sig z marketplace Pigu.It dziatajacym w krajach

v’ Biezgca wycena jest wcigz ponizej kosztu nabycia, co odzwierciedla kombinacje 220.lv manager PHH Group has a

. % nadbattyckich
spadku wskaznikéw poréwnawczych, zawirowan rynkowych, takich jak inflacja i new CEO :: Dienas Bizness i
niepewna baza klientéw, co prowadzi do wynikéw ponizej oczekiwan w modelu 1P, Al
oraz zmniejszenia rentownosci w zwigzku z koniecznymi inwestycjami w rozwaj
¥ o L Warszawa, 24.10.2022 (ISBnews) - IdoSell zintegruje si¢ z Pigu.It - najwiekszym graczem
plathrmy 3P s L - | ecommerce wkrajach nadbaltyckich, podata spolka. Wspdipraca ma poméc polskim

- ‘u\?\mzedawcnm w szybkim i latwym wyjsciu z ofertg na rynki Litwy, Lotwy czy Estonii
S .

Zrédto: https://www.world-today-news.com/220-lv-manager-phh-group-has-a-new-ceo-dienas-bizness-2/;
https://isbiznes.pl/2022/10/24/idosell-zintegruje-sie-z-marketplace-pigu-It-dzialajacym-w-krajach-nadbaltyckich,



https://www.world-today-news.com/220-lv-manager-phh-group-has-a-new-ceo-dienas-bizness-2/
https://isbiznes.pl/2022/10/24/idosell-zintegruje-sie-z-marketplace-pigu-lt-dzialajacym-w-krajach-nadbaltyckich/
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Answear.com — pierwszy polski internetowy sklep multibrandowy

answearcom MECI

CAPITAL ASIS.A

Krdtki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna Inwestycja (min PLN):

Answear.com jest wiodacym i najszybciej rozwijajgcym v E-moda jako segment catego rynku e-commerce Michat Gérecki v" W roku 2013: 15

sie modowym sklepem internetowym w Polsce. Dziata posiada najwieksze perspektywy wzrostu Hubert Wichrowski v" W roku 2014:5

na jedenastu rynkach regionu CEE (Polska, Czechy, v Duze doswiadczenie zatozyciela, CEO (K. Bajotek) v" W latach 2015-2016: 12
Stowacja, Wegry, Ukraina, Rumunia, Butgaria, Grecja, v" Wysokie prawdopodobieAstwo wyjécia z inwestycji v' W latach 2017-2018: 14
Chorwacja, Cypr i Stowenia). Oferta produktowa poprzez IPO lub wtérng sprzedaz wiekszemu PE v" W roku 2022-2023: 18 (MCL.EV)
obejmuje ponad 100 tys. SKU z ponad 500 marek v Nabycie 32,9% nowych udziatéw z przeznaczeniem v tacznie: 64

odziezowych, obuwniczych i akcesoriow, a takze srodkéw na rozwéj operacji oraz ekspansje

posiada wtasng marke odziezowa (Answear LAB)

Wartos¢ inwestycji w ksiggach MCLTV i MCLEV (mln PLN) Kluczowe wydarzenia w Spétce/plany rozwoju dziatalnosci Spotki/rynek o Spétce

v Rozwdj oferty produktowej w nowych kategoriach: home/lifestyle oraz premium —

rozpoczeta w czerwcu sprzedaz pod przejetym szyldem PRM poszerza oferte Spoétki o
segment luxury streetwear fashion, wspierajgc skuteczng i konsekwentng realizacje

Koszt Wycena Wycena Wycena Wycena Wycena
inwestycji* 2Q2021 4Q2021 2Q2022 4Q2022 2Q2023

strategii polegajaca na poszerzaniu i pogtebianiu oferty w segmencie marek premium
v/ Optymalne zatowarowanie kolekcji letniej i efektywne zarzadzanie zapasami
magazynowymi, trafnie odpowiadajace na potrzeby konsumenta na poszczegdlnych
rynkach regionu
v Intensyfikacja dziatan marketingowych - przeprowadzenie kolejnych
szerokozasiegowych kampanii medialnych na 11 rynkach Answear

Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spétki w 1H2023

Answear.com zanotowat 281 min zt
przychodow ze sprzedazy wedtug
v/ W drugim kwartale 2023 roku sprzedaz internetowa wzrosta o 43% w poréwnaniu do sprawozdawczosci MSSF w Il kw. 2023, co
analogicznego okresu 2022 roku, osiggajac 284 min zi. Sprzedaz internetowa za pierwsze

pétrocze 2023 r. wyniosta 551 min zt i wzrosta 0 51% w poréwnaniu do | pétrocza 2022 \Qe@‘ prezenhijge watgpne dene. W il kw2023
roku -

v’ Spétka jest jedng z najszybciej rozwijajacych sie platform fashion e-commerce w Europie

oznacza wzrost o 42% r/r, podata spotka,

sprzedaz online wzrosta o 43% r/r do 284 min

z}, podata spétka

Przychody ze sprzedazy za | pétrocze 2023 r. wyniosly 552 min zt i wzrosty 0 47% w
poréwnaniu do | pétrocza 2022 r,, w ktérym przychody ze sprzedazy wyniosty 375 min

Zrédto: https://comparic.pl/answear-

wstepnie-zwiekszyl-przychody-0-42-r-r-do-

281-mln-zl-w-ii-kw-2023-r/ poréwnaniu do | pétrocza 2022 r.,, w ktérym zanotowano sprzedaz online w wysokosci
364 min zi, czytamy w komunikacie.

zh. Sprzedaz online za | péfrocze 2023 r. wyniosta 551 min zt i wzrosta o 51% w

* Catkowita kwota zainwestowana w spdtke, pomniejszona o sume kwot czesciowych wyjs¢ (w szczegdlnosci 33,7 min PLN ze sprzedazy akcji podczas IPO w grudniu 2020r.)


https://comparic.pl/answear-wstepnie-zwiekszyl-przychody-o-42-r-r-do-281-mln-zl-w-ii-kw-2023-r/
https://comparic.pl/answear-wstepnie-zwiekszyl-przychody-o-42-r-r-do-281-mln-zl-w-ii-kw-2023-r/
https://comparic.pl/answear-wstepnie-zwiekszyl-przychody-o-42-r-r-do-281-mln-zl-w-ii-kw-2023-r/
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Gett — wiodaca platforma do zarzadzania przewozami dla profesjonalistow . mcl
Gett IK LLL L

CAPITAL ASIS.A

Krdtki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna Inwestycja (min PLN):

Gett jest platforma technologiczng stuzaca v Inwestycja w znaczacy rynek transportu lgdowego ~ Tomasz Mrozowski v' W roku 2015: 72

wygodnemu rezerwowaniu przejazdéow o wartosci 32 mld USD po atrakcyjnej wycenie Jan Géralczyk v' W roku 2018: 37

osobowych dzieki aplikacji mobilnej i portalowi v’ Jedna z pierwszych spétek z sektora tech mobility, v" W roku 2019: 36

WWW, koncentrujaca sie na sektorach B2C (dla ktéra osiggneta wysoka rentownos¢ operacyjng v' W roku 2020: 8

konsumentow) i B2B (dla przedsigbiorcéw), o oraz pozytywne przeptywy gotéwkowe v' W roku 2021:7

dominujacej pozycji na rynku izraelskim oraz w v" Silna baza inwestoréw Spoétki (VNV, Access v' W roku 2022: 21 (w tym MCI C ASI: 5)
segmencie taksowek (Black Cabs) w WIk. Brytanii Industries) v" W roku 2023: 37 (w catosci MCI C ASI)

v tacznie: 217

Wartos¢ inwestycji w ksiggach Grupy MCI (min PLN) Kluczowe wydarzenia w Spétce/plany rozwoju dziatalnosci Spétki/rynek o Spotce

v Spétka nawigzuje nowe partnerstwa z flotami taksdwek i operatorami logist. w UK i
Izraelu w celu poprawy jakosci ustug i zwiekszenia liczby realizowanych przejazdéw
v Realizowany jest projekt integracji i uspdjnienia systeméw IT (do 3-4 kw. 2023)
217 v" Planowane jest wprowadzenie nowych planéw taryfowych i akcji marketingowych w
celu zwiekszenia bazy uzytkownikdéw regularnie korzystajgcych z ustugi
v’ Spoétka wygrata przetarg na wytgcznego operatora lotniska Ben Gurion w Izraelu
m V' Spétka koriczy mediacje ws. najistotniejszych proceséw sadowych w Izraelu
v' Analizowane s3 opcje strategiczne dla spétki (organiczne oraz nieorganiczne)
Koszt Wycena Wycena Wycena Wycena Wycena
inwestycji 2Q2021 4Q2021 2Q2022 4Q2022 2Q2023

Gett partners with
Collective Benefits to bri ’ . : .
d;v:fs::t,:p:w'afdg ring HQ and Gett partner to provide quick, sustainable rides

on-demand to corporate customers in London

Krétki komentarz do sytuacji finansowej Spotki w 1H2023

v’ Spétka dokonata uproszczenia struktury prawnej i fadu korporacyjnego, koncentrujac sie
wytacznie na operacjach w lzraelu, Wielkiej Brytanii oraz centrum back-office na Cyprze Ben Gurion Airport to receive dedicated

v’ Spdtka we wszystkich miesigcach 2023 roku zanotowata dodatnig EBITDA w kazdym z e S A
segmentow dziatalnosci (Izrael, UK, Delivery), jak rowniez na poziomie grupy

v’ Sytuacja ptynnosciowa spotki jest bardzo dobra dzieki generacji gotdwki w ramach
dziatalnosci operacyjnej oraz srodkom zebranym w ramach ostatnich rund finansowania

v" W 2Q2023 MCI Capital ASI dokonato dodatkowej inwestycji w pakiet akcji o wartosci 8,8 min
USD - z tej inwestycji wynika tez wzrost wyceny w 2Q2023 pokazany na powyzszym
wykresie

Zrédto: https://www.breakingtravelnews.com/news/article/hg-and-gett-partner-to-provide-quick-sustainable-rides-on-
demand-to-corpora/

https://www.gett.com/blog/gett-partners-with-collective-benefits-to-bring-drivers-extra-

rewards/?utm medium=social&utm_source=linkedin&utm campaign=Collective-Benefits-PR-blogpost
https://www.jpost.com/israel-news/article-757229



https://www.breakingtravelnews.com/news/article/hq-and-gett-partner-to-provide-quick-sustainable-rides-on-demand-to-corpora/
https://www.breakingtravelnews.com/news/article/hq-and-gett-partner-to-provide-quick-sustainable-rides-on-demand-to-corpora/
https://www.gett.com/blog/gett-partners-with-collective-benefits-to-bring-drivers-extra-rewards/?utm_medium=social&utm_source=linkedin&utm_campaign=Collective-Benefits-PR-blogpost
https://www.gett.com/blog/gett-partners-with-collective-benefits-to-bring-drivers-extra-rewards/?utm_medium=social&utm_source=linkedin&utm_campaign=Collective-Benefits-PR-blogpost
https://www.jpost.com/israel-news/article-757229

Yl Podsumowanie wynikéw — GK MCI Capital (dane skonsolidowane) | mcli
Rachunek zyskow i strat za 1H 2023 i Bilans na 30.06.2023

R 1H 2023 1H 2022 Zmiana —— RZiS 1H 2023 vs 1H 2022 — GLOWNE ZMIANY:

Wynik na certyfikatach inwestycyjnych 142 444 3503 138 941 3966,3% (1) 1. Wynik na Cl ulegt zwiekszeniu o 138,9 mPLN gtéwnie za sprawa wzrostu wyniku na CI MCI.EV (1H 2023:
153,5 mPLN vs 1H 2022:131,2 mPLN) i MCL.TV (1H 2023:-16,8 mPLN vs 1H 2022:-128,5 mPLN).

Aktualizacja warto$ci udziatéw (6) 0 (6) n/a
) ) o 2.Wynik z tyt. wyceny innych instrumentéw finansowych — wzrost o 17 mPLN w wyniku rozliczenia

Wycena innych instrumentow finansowych 0 (16 966) 16 966 -100,0% () catodci gwarancji minimalnej stopy zwrotu $rodkéw z inwestycji w Cl MCLTV w 2022 r. i tym samym

Przychody z tytutu zarzadzania 8781 6724 2057 30,6% (3) braku poniesienia kosztu z tego tytutu w 1H 2023.

Koszty dziatalnogci podstawowej (131) (128) 3) 2.3% 3.Przychody z tyt zarzadzania ulegly zwiekszeniu o 2,1 mPLN przede wszystkim w wyniku wzrostu
wynagrodzenia statego MCI.EV (1H 2023: 7,4 mPLN vs. 1H 2022: 4,2 mPLN), skompensowanego

Zysk brutto z dziatalnosci podstawowej 151 088 (6 867) 157 955 -2300,2% czesciowo spadkiem wynagrodzenia statego MCI.TV (1H2023: 1,4 mPLN vs. 1H 2022: 2,3 mPLN). Wzrost

Koszty dziatalnogci operacyjnej (25 442) (13 795) (11 647) 84,4% @) wynagrodzenia sta’flego MCI.EV w wyniku wzrostu wartosci aktywéw netto pod zarzgdzaniem w zwigzku
ze wzrostem wartosci portfela Subfunduszu.

Pozostate przychody/koszty operacyjne 482 (168) 650 -386,9%

4.Koszty ogélnego zarzadu ulegly zwiekszeniu o 11,6 mPLN gtéwnie w wyniku wzrostu w 1H 2023 r.
Koszty finansowe netto (13 991) (10 273) (3718) 36,2% (5) kosztéw z tytutu Carry fee (1H 2023: 12,9 mPLN vs. 1H 2022: 1,4 mPLN) spowodowanego przede
wszystkim istotnym wzrostem wyceny inwestycji w spotke eSky, Netrisk i IAI.

Zysk przed opodatkowaniem 112 137 (31103) 143 240 -460,5%
5.Koszty finansowe netto ulegly zwiekszeniu o 3,7 mPLN gtéwnie w wyniku wyzszych kosztow
Podatek dochodowy (4574) 30026 (34 600) -115,2% (6)

odsetkowych od kredytu bankowego (1H 2023: 5 mPLN vs. 1H 2022: 0,6 mPLN) spowodowanych
2Zysk netto 107 563 (1077) 108 640 -10087,3% wzrostem salda wykorzystanego kredytu (wzrost z 14 mPLN na 30.06.2022 do 142 mPLN na 30.06.2023).

6.Podatek dochodowy (-4,5 mPLN) to gtéwnie zryczattowany podatek dochodowy od dywidendy za 2018
r. nalezny do zaptaty przez MCI Capital jako nastepce prawnego MCI Fund Management Sp. z 0.0. w

s T 30.06.2023 S LL22022 Zmiana Zmiana (%) kwocie 3,7 mPLN (wynik kontroli podatkowej; podatek zostat zaptacony 27 lipca 2023 r.).
Aktywa 2403 042 2225177 177 865 8,0% ) p:
Bilans 30.06.2023 vs 31.12.2022 — GROWNE ZMIANY:
) . ) o
Certyfikaty inwestycyjne 2291371 2148788 142583 6,6% 7 7.Wartos¢ Cl funduszy ulegta zwiekszeniu o 142,6 mPLN w zwigzku ze wzrostem wyceny MCLEV (1H
Inwestycje w pozostatych jednostkach 5905 5911 (6) -0,1% 2023: 2.100,4 mPLN vs YE2022: 1.946,9 mPLN). Wzrost zostat czesciowo skompensowany spadkiem
4rodki pieniezne i ekwiwalenty oraz inne wyceny Cl MCLTV (1H 2023: 180,2 mPLN vs YE2022: 197 mPLN).
34 338 37499 (3161) -8,4% (8)

aktywa finansowe 8.Srodki pieniezne i ekwiwalenty oraz inne aktywa finansowe w kwocie 34,3 mPLN sktadaly sie ze
Naleznosci handlowe oraz pozostate 48 263 8752 39511 4515% 9) srodkéw pienieznych na rachunku bankowym oraz lokat zapadajacych do 3 miesiecy w tacznej kwocie

’ 19,3 mPLN oraz z lokat z terminem zapadalnosci dtuzszym niz 3 miesigce w tacznej kwocie 15 mPLN.
Spadek pozycji 0 3,2 mPLN zwigzany przede wszystkim z dziatalnoscig operacyjng Grupy MCI (2,7 mPLN
pasywa 2403 042 2225177 177 865 8,0% w 1H 2023).

9. Naleznosci handlowe oraz pozostate ulegty zwigkszeniu o 39,5 mPLN przede wszystkim ze wzgledu na

Pozostate aktywa 23 165 24227 (1062) -4,4%

Kapitat wiasny 2023953 1916 225 107 728 5,6% rozpoznanie naleznoséci od MCI.EV w zwiazku z podpisang umowg zobowigzaniowa, na mocy ktérej
o MCI.EV zobowigzat sie do uregulowania ceny nabycia 8,8 min szt. nowo wyemitowanych udziatéw

Zobowiazania 322088 3081352 WY 22,7% Simbio Holdings Limited za taczng cene 37,2 mPLN.

Zobowigzania z tytutu obligacji 198 131 199 707 (1576) -0,8%

10.Zobowiazania z tyt. kredytéw i pozyczek ulegty zwiekszeniu 0 52 mPLN w wyniku wykorzystania czesci
Kredyty i pozyczki 142 012 90 004 52 008 57,8% (10) kredytu w ING na nabycie nowych udziatéw spétki Simbio Holdings Limited w kwocie 37,2 mPLN,
wyptaty odsetek od obligacji w kwocie 10,5 mPLN oraz odsetek od kredytu w kwocie 5 mPLN.

R 28 211 13 317 14 894 111,8% 11 . . . .
czerwy ’ (11) 11.Rezerwy ulegty zwigkszeniu o 14,9 mPLN przede wszystkim w wyniku wzrostu rezerwy Carry fee o0 12,7
Pozostate zobowigzania 10 735 5924 4811 81,2% (12) mPLN (1H 2023: 23,4 mPLN vs. YE2022: 10,7 mPLN).
NAV/S (w zt) 38,58 36,53 2,05 5,6% 12.Pozostate zobowigzania ulegly zwiekszeniu o 4,8 mPLN gidwnie w zwigzku z utworzeniem
. zobowigzania z tyt. zryczattowanego podatku dochodowego od dywidendy za 2018 r. naleznego do
cena akcji (w zf) 22,90 16,00 6,90 43,1%

zaptaty przez MCI Capital jako nastepce prawnego MCI Fund Management Sp. z 0.0. w kwocie 3,7 mPLN
P/BV 0,59 0,44 0,16 35,5% oraz odsetek za zwtoke w kwocie 1,7 mPLN (efekt kontroli podatkowej; catos¢ zostata uregulowana 27
lipca 2023 r.).



3l Podsumowanie wynikéw — MCI Capital (dane jednostkowe) |
Rachunek zyskow i strat za 1H 2023 i Bilans na 30.06.2023

tys. PLN 1H 2023 1H 2022 Zmiana Zmiana (%)
Aktualizacja wyceny akcji i udziatéw (3434) (2709) (725) 26,8%
Wynik na certyfikatach inwestycyjnych 142 453 3581 138 872 3878,0%
Wycena innych instrumentéw finansowych 0 (16 966) 16 966 -100,0%
Zysk z inwestycji 139 019 (16 094) 155113 -963,8%
Koszty dziatalnos$ci operacyjnej (11 217) (3795) (7 422) 195,6%
Pozostate przychody/koszty operacyjne 480 255 225 88,2%
Koszty finansowe netto (14 826) (10 629) (4197) 39,5%
Zysk przed opodatkowaniem 113 456 (30 263) 143 719 -474,9%
Podatek dochodowy (5874) 29 220 (35 094) -120,1%
Zysk netto 107 582 (1043) 108 625 -10414,7%

tys. PLN 30.06.2023 31.12.2022 Zmiana Zmiana (%)
Aktywa 2391992 2221302 170 690 7,7%
Certyfikaty inwestycyjne 2291269 2148677 142 592 6,6%
Inwestycje w innych jednostkach 42 331 49 321 (6 990) -14,2%
Srodki pieniezne i ekwiwalenty 729 662 67 10,1%
Naleznosci handlowe oraz pozostate 38792 1363 37 429 2746,1%
Pozostate aktywa* 18 871 21279 (2 408) -11,3%
Pasywa 2391992 2221302 170 690 7,7%
Kapitat wiasny 2034135 1926 389 107 746 5,6%
Zobowiazania 357 857 294913 62944 21,3%
Zobowigzania z tytutu obligacji 198 131 199 707 (1576) -0,8%
Kredyty i pozyczki 142 012 90 004 52 008 57,8%
Rezerwy 8 500 579 7921 1368,0%
Pozostate zobowigzania 9214 4623 4591 99,3%
NAV/S (w zi) 38,77 36,72 2,05 5,6%
cena akgji (w zt) 22,90 16,00 6,90 43,1%
P/BV 0,59 0,44 0,15 35,5%

*na pozycje Pozostate aktywa sktadajq sie: aktywo z tytutu odroczonego podatku dochodowego, naleznosci z tytutu podatku

(1)
2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)
(8)

(9)
(10)
(11)

dochodowego, inne instrumenty fin., naleznosci dtugoterminowe, srodki trwate oraz prawo do uzytkowania sktadnikow aktywdéw

mci

RZiS 1H 2023 vs 1H 2022 — GEOWNE ZMIANY:

1.

Zysk z inwestycji ulegt zwiekszeniu o 155,1 mPLN przede wszystkim za sprawg wzrostu
wyniku na CI MCLEV (1H 2023: 153,5 mPLN vs 1H 2022: 131,2 mPLN) i CI MCI.TV (1H 2023: -
16,8 mPLN vs 1H 2022: -128,5 mPLN) oraz nizszego wyniku z tyt. aktualizacji wartosci innych
instrumentéw finansowych o 17 mPLN w wyniku rozliczenia catosci gwarancji minimalnej
stopy zwrotu Srodkéw z inwestycji w CI MCL.TV w 2022 r. i tym samym braku poniesienia
kosztu z tego tytutu w 1H 2023.

Koszty dziatalnosci operacyjnej ulegly zwiekszeniu o 7,4 mPLN gtéwnie w wyniku
rozpoznania kosztéw z tytutu Carry fee w kwocie 5,3 min zt oraz wzrostu kosztéw ustug
obcych, w tym przede wszystkim kosztéw doradztwa prawnego i podatkowego.

Koszty finansowe netto ulegty zwiekszeniu o 4,2 mPLN gtéwnie w wyniku wyzszych
kosztéw odsetkowych od kredytu bankowego (1H 2023: 5 mPLN vs. 1H 2022: 0,6 mPLN)
spowodowanych przede wszystkim wzrostem salda z tytutu wykorzystanego kredytu
(wzrost z 14 mPLN na 30.06.2022 do 142 mPLN na 30.06.2023).

Podatek dochodowy (-5,8 mPLN) to gtéwnie zryczattowany podatek dochodowy od
dywidendy za 2018 r. nalezny do zaptaty przez MCI Capital jako nastepce prawnego MCI
Fund Management Sp. z 0.0. w kwocie 3,7 mPLN (wynik kontroli podatkowej; podatek
zostat zaptacony 27 lipca 2023 r.).

Bilans 30.06.2023 vs 31.12.2022 — GOWNE ZMIANY:

5.

10.

11.

Wartosé Cl funduszy ulegta zwiekszeniu o 142,6 mPLN w zwigzku ze wzrostem wyceny
MCILEV (1H 2023: 2.100,4 mPLN vs YE2022: 1.946,9 mPLN). Wzrost zostat czesciowo
skompensowany spadkiem wyceny CI MCLTV (1H 2023: 180,1 mPLN vs YE2022: 196,9
mPLN).

Inwestycje w innych jednostkach ulegty zmniejszeniu o 7,0 mPLN w zwigzku z spadkiem o 7
mPLN wyceny MCI Capital TFI S.A. oraz PEM Asset Management Sp. z 0.0. w wyniku wyptaty
przez TFI dywidendy w kwocie 3,6 mPLN oraz poniesienia przez TFl i PEM AM straty netto w
tacznej kwocie 3,4 mPLN.

Naleznosci handlowe oraz pozostate ulegty zwiekszeniu o 37,4 mPLN przede wszystkim ze
wzgledu na rozpoznanie naleznosci od MCIEV w zwigzku z podpisang umowg
zobowigzaniowa, na mocy ktérej MCIL.EV zobowigzat sie do uregulowania ceny nabycia 8,8
min szt. nowo wyemitowanych udziatéw Simbio Holdings Limited za taczng cene 37,2
mPLN.

Pozostate aktywa ulegly zmniejszeniu o 2,4 mPLN gtéwnie w zwigzku ze spadkiem
aktywoéw z tyt. podatku odroczonego o 2,2 mPLN.

Zobowiazania z tyt. kredytow i pozyczek ulegly zwiekszeniu o 52 mPLN w wyniku
wykorzystania czesci kredytu w ING na nabycie nowych udziatéw spétki Simbio Holdings
Limited w kwocie 37,2 mPLN, wyptaty odsetek od obligacji w kwocie 10,5 mPLN oraz
odsetek od kredytu w kwocie 5 mPLN.

Rezerwy ulegty zwiekszeniu o 7,9 mPLN przede wszystkim w wyniku utworzenia rezerwy
Carry fee w kwocie 5,3 mPLN.

Pozostate zobowigzania ulegly zwiekszeniu o 4,6 mPLN gtéwnie w zwigzku z utworzeniem
zobowigzania z tyt. zryczattowanego podatku dochodowego od dywidendy za 2018 r.
naleznego do zaptaty przez MCI Capital jako nastepce prawnego MCI Fund Management
Sp. z 0.0. w kwocie 3,7 mPLN oraz odsetek za zwtoke w kwocie 1,7 mPLN (efekt kontroli
podatkowej; catos¢ zostata uregulowana 27 lipca 2023 r.).
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ektywa bilansowa na 30.06.2023 Perspektywa hiznesowa/aktywa bazowe

[jednostkowe sprawozdanie finansowe MCI Capital ASI S.A.] warto$¢ w  udziat w aktywach
Aktywa bazowe min PLN trwatych MCI
wartos¢ udziat % w
w min PLN aktywach MCI Akcje TFI 36,4 2%
Akcje MCI Capital TFI SA (100% wtasnosci) 36,4 2% [w tym gotéwka] 32,5
Certyfikaty inwestycyjne 2234,1 93%
Inwestycje w Cl Funduszu MCI.TV (faza dezinwestycji) 180,1 8%

0, i 0,
MCI.EV (59,6% wtasnoci) 20470 86% [w tym gotéwka] [48,29% x WAN MCL.TV = 373,2M] 11,2
MCL.TV (48,3% witasnosci) 176,3 7%
0% Inwestycje w Cl Funduszu MCL.EV (digital buyout) 92%

v
Udziaty Simbio Holdings Limited 334 0% (99,55% x WAN MCL.EV = 2.110,0M]
. . 3 = uzgodnienie WAN'u MCL.EV 2110,0 92%
Prawo do uzytkowania skt. aktywéw (biuro) 0% .
portfolio: 1357,5 59%
Aktywa z tyt. odroczonego p. doch. (dot. gt. Cl) 1% 1Al 440,7 19%
Inne 0% eSky 503,4 22%
CRazem aktywa trwale 2293,1 96% )4— Netrisk 194,9 8%
New Pigu 115,5 5%
Answear 21,1 1%
Certyfikaty inWeStyCane*** 57,2 2% MCI Capital ASI S.A. 81,9 4%
MCILEV 2%
dtugoterminowe inwestycje ptynnosciowe w ramach Grupy MCI* 362,9 16%
0/
MclLTv 0% diug MCIC 82,5 4%
Gotdowka 0,7 0% dtug MCIM 280,4 12%
- s . 0,
Neleznosci 406 2% érodki pieniezne 398,2 17%
Pozostate 04 0% zobowigzania netto** -8,7 0%
Gazem aktywa obrotowe 98,9 4% )
Pozostate inwestycje MCl 33,4 1%
[w tym gotowka] 0,0
Gazem aktywa w bilansie MCI 2392,0 100% )
Inwestycje w Cl MCLEV i MCL.TV prezentowane jako aktywa obrotowe™** -57,2 -2%
§ . . —P( Razem aktywa trwate w bilansie MCI 2293,1 100% )
*dtug wewnetrzny - planowane zrefinansowanie dtugiem bankowym
w ciggu najblizszych dwdch lat . o .
Srodki pieniezne MCI Capital ASI S.A. 0,7
**pozycja obejmuje zobowiazania, pozostate sktadniki lokat oraz Razem gotéwka w podmiotach z Grupy MCI 442,7
naleznoéci Dostepne finansowanie (niewykorzystane linie kredytowe) 167,5
***certyfikaty inwestycyjne umorzone po dacie bilansowej, tj. w lipcu CRazem ptynnosé w Grupie MCI 610,3 )

2023r.
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